
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 435

QUILLÓN, jueves 6 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

3.-DECRETO ALCALDICIO N° 1134, APRUEBA ADJUDICACIÓN LLAMADO A LICITACIÓN PUBLICA

4.- DECRETO ALCALDICIO N° 964, APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN PUBLICA, BASES

ADMINISTRATIVASESPECIALESY DESIGNA COMISIÓN DE EVALUACIÓN.

EL-COMPROBANTE CONTABLE 0-514

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{ES):CONSTRUCTORA E INGENIERÍA LOS HUALLES LTDA. RUT

LA SUMA DE $:44.115,810

Y SON:CUARENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO QUINCE MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS M/L

•OR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 318 POR $ 44.115.810.- CORRESPONDIENTE AL PRIMER ESTADO DE PAGO DE

LA OBRA" CONSTRUCCIÓN ALCANTARILLADO Y AGUA POTABLE, SECTOR AGUA LINDA", A

CONSTRUCTORA E INGENIERÍA LOS HUALLES LTDA. SE ADJUNTA ORDEN DE COMPRA N°

4366-42-SE13 PROVENIENTE DE LICITACIÓN N° 4366-LP13, SE ADJUNTA BOLETA DE GARANTÍA,

NOMINA DE TRABAJADORES, CONTRATOS DE TRABAJO, LIQUIDACIONES DE SUELDO, CERTIFICADO N°

13/2014EMITIDO Y FIRMADO POR DON NÉSTOR CID PEDREROS D.O.P. Y COMPROBANTE DE

INGRESO DE LOS FONDOS DE LA SEB DERE.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2153102004003001 Construcción Alcantarillas

¿̂.110210 Cta Cte. N° 52509022241 Fe

I

DEBE HABER RUT DCTO.
44.115.810 76130070-9 F-318

44.115.810 76130070-9 C-0

TOTALES : 44.115.810 44.115.810

FECHA DE PAGO QT .Q^. ( ij. FIRMA

V ° B Ü TESORERO RECIBÍ CONFORME




